
Město Svitavy  tel.: +420 461 550 211  datová schránka ID: 6jrbphg  
T. G. Masaryka 5/35  e-mail: radnice@svitavy.cz  www.svitavy.cz  
568 02 Svitavy  e-podatelna: posta@svitavy.cz   

 

       
  
 
 
 
 
 
 
 
 
odbor vnitřní správy 
 
Vaše zn./ze dne  19. 10. 2022 
Naše č. j.:  99536-22/OVS-svj 
Spis č.   289/2022 
Vyřizuje/tel:  Jitka Svobodová/461 550 400 
Svitavy   31. 10. 2022 
e-mail   posta@svitavy.cz 
 
 
Vážený pane xxxxxxxxxx, 
 
 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám 
sdělujeme následující. 

Město Svitavy zveřejňuje obsah úřední desky způsobem umožňující dálkový přístup s obcí 
Kukle na základě veřejnoprávní smlouvy, která byla uzavřena dne 9. února 2021. Dokumenty, které 
byly zveřejněny od tohoto data, jsme Vám již poslali v předchozí odpovědi. 

Před tímto datem dostala obec Kukle možnost sama si zveřejňovat obsah elektronické 
úřední desky na webové stránce, nejprve na https://svitavy.cz/u-deska/kukle a po zřízení nového 
serveru od května 2020 na stránce https://staryweb.svitavy.cz/u-deska/kukle/. 

Zde si však obec zajišťovala vyvěšení potřebných dokumentů sama, bez zásahu města 
Svitavy. 
 

 
 
 
S pozdravem a přáním krásného dne 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Bc. David Šimek, MBA 
starosta města 
 
 
 
 
 
 

Město Svitavy 
 
 
 
 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 


